
28/09/22, 11:37 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1074524&tipo=t 1/3

Pregão/Concorrência Eletrônica

GOVERNO DO ESTADO DE GOIAS
COMPANHIA DE URBANIZAÇÃO DE GOIÂNIA

 
Termo de Homologação do Pregão

Nº 00043/2022 
 

Às 11:31 horas do dia 28 de setembro de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. HENDY ADRIANA BARBOSA DE OLIVEIRA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao
Processo nº 0005440/2022, Pregão nº 00043/2022. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Quadro distribuição
Descrição Complementar: Quadro Distribuição Quantidade Fases: 1 , Barramento: Sem Barramento , Quantidade
Circuitos: 10 , Cor: Cinza , Revestimento: Pvc , Características Adicionais: Para Disjuntores "Din" , Tamanho: 40 X 40
CM, Quantidade Ramais: 1 , Aplicação: Proteção Circuito Elétrico , Tipo: Sobrepor
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 27.948,9000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: VERSATTIL COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA , pelo melhor lance de R$ 13.900,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/09/2022
11:28:50 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: VERSATTIL COMERCIO
DE MATERIAL ELETRICO LTDA, CNPJ/CPF: 36.634.191/0001-90, Melhor

lance: R$ 13.900,0000

Homologado 28/09/2022
11:31:31

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA

Item: 2
Descrição: Quadro distribuição
Descrição Complementar: Quadro Distribuição Quantidade Fases: 1 , Barramento: Sem Barramento , Quantidade
Circuitos: 10 , Cor: Cinza , Revestimento: Pvc , Características Adicionais: Para Disjuntores "Din" , Tamanho: 40 X 40
CM, Quantidade Ramais: 1 , Aplicação: Proteção Circuito Elétrico , Tipo: Sobrepor
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 85.180,3000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: VERSATTIL COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA , pelo melhor lance de R$ 51.800,0000 ,
com valor negociado a R$ 42.450,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/09/2022
11:29:11 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: VERSATTIL COMERCIO DE
MATERIAL ELETRICO LTDA, CNPJ/CPF: 36.634.191/0001-90, Melhor lance:

R$ 51.800,0000, Valor Negociado: R$ 42.450,0000

Homologado 28/09/2022
11:31:34

HENDY
ADRIANA

BARBOSA DE
OLIVEIRA



28/09/22, 11:37 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1074524&tipo=t 2/3

Item: 3
Descrição: Quadro distribuição
Descrição Complementar: Quadro Distribuição Quantidade Fases: 1 , Barramento: Sem Barramento , Quantidade
Circuitos: 10 , Cor: Cinza , Revestimento: Pvc , Características Adicionais: Para Disjuntores "Din" , Tamanho: 40 X 40
CM, Quantidade Ramais: 1 , Aplicação: Proteção Circuito Elétrico , Tipo: Sobrepor
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 17.036,0600 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: VERSATTIL COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA , pelo melhor lance de R$ 8.490,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/09/2022
11:29:33 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: VERSATTIL COMERCIO
DE MATERIAL ELETRICO LTDA, CNPJ/CPF: 36.634.191/0001-90, Melhor

lance: R$ 8.490,0000

Homologado 28/09/2022
11:31:37

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA

Item: 4
Descrição: Quadro distribuição
Descrição Complementar: Quadro Distribuição Quantidade Fases: 3 , Barramento: Cobre Eletrolítico Para Fases
Neutra E Terra , Quantidade Circuitos: 100 , Cor: Cinza , Revestimento: Chapa Metálica , Quantidade Ramais: 3 ,
Aplicação: Proteção Circuito Elétrico , Material: Ferro E Plástico , Normas Técnicas: Din Ou Ul , Corrente Nominal: 250
A, Quantidade De Disjuntores: 100 , Número De Pólos: 3 , Posição Relativa: Embutir , Capacidade Nominal: 30 KV
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 10.336,5400 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: VERSATTIL COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA , pelo melhor lance de R$ 9.500,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/09/2022
11:29:46 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: VERSATTIL COMERCIO
DE MATERIAL ELETRICO LTDA, CNPJ/CPF: 36.634.191/0001-90, Melhor

lance: R$ 9.500,0000

Homologado 28/09/2022
11:31:40

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA

Item: 5
Descrição: Quadro distribuição
Descrição Complementar: Quadro Distribuição Quantidade Fases: 3 , Barramento: Cobre Eletrolítico Para Fases
Neutra E Terra , Quantidade Circuitos: 100 , Cor: Cinza , Revestimento: Chapa Metálica , Quantidade Ramais: 3 ,
Aplicação: Proteção Circuito Elétrico , Material: Ferro E Plástico , Normas Técnicas: Din Ou Ul , Corrente Nominal: 250
A, Quantidade De Disjuntores: 100 , Número De Pólos: 3 , Posição Relativa: Embutir , Capacidade Nominal: 30 KV
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 16.266,6600 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: VERSATTIL COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA , pelo melhor lance de R$ 12.980,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/09/2022
11:30:04 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: VERSATTIL COMERCIO
DE MATERIAL ELETRICO LTDA, CNPJ/CPF: 36.634.191/0001-90, Melhor

lance: R$ 12.980,0000



28/09/22, 11:37 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1074524&tipo=t 3/3

Homologado 28/09/2022
11:31:43

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA

Fim do documento


